Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2008 № 201

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.06.2007 № 138

В соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях комплексного  анализа основных показателей деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации города Чебоксары   от 29.06.2007 №138 «О мониторинге деятельности предприятий в сфере малого предпринимательства» следующие изменения:

1.1.В наименовании и по тексту после слова «малого» дополнить словами «и среднего»;

1.2. В Порядке о проведении мониторинга деятельности предприятий в сфере малого предпринимательства, утвержденном вышеназванным постановлением,  в наименовании и по тексту после слова «малого» дополнить словами «и среднего».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары  по экономическому развитию и финансам П. В. Данилова.

Глава города Чебоксары                                                          Н.И. Емельянов

201 29.07.2008